РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

О Р Л О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Is a ?# ??   __20/^г.

О внесении изменений в постановление администрации
Кромского района от 11 сентября 2012г. №744

«О комплексе мер по модернизации системы общего
образования в Кромском районе в 2012-2020 годах»

П о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить состав муниципального совета по модернизации системы
общего образования в Кромском районе на 2012-2020 годы согласно
приложению.

2.Постановление администрации Кромского района от 11.02.2016г. №103
«О внесении изменений в постановление администрации Кромского района от
11 сентября 2012г. №744 «О комплексе мер по модернизации системы общего
образования в Кромском районе в 2012-2020 годах» считать утратившим силу.

3.Опубликовать (обнародовать), разместить настоящее постановление на
официальном сайте администрации Кромского района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы администрации района Н.Н.Шавшину.

Приложение
к постановлению администрации

Кромского района
от 2,9 июня 2016г. № 399

Состав
муниципального совета по модернизации системы

общего образования в Кромском районе

Шавшина Н.Н. -

Лежепекова Г.Н. -

Лосева Т.Ю.

Швецова Е.А.

Андреева Н.В. -

Ажищева НЛО.

Агошкова Л.В.

зам. Главы администрации Кромского района,
начальник отдела опеки и попечительства
администрации Кромского района,
председатель совета

зам. Главы администрации Кромского района,
начальник финансового отдела администрации
Кромского района

начальник отдела образования администрации
Кромского района, зам.председателя совета

главный специалист отдела образования
администрации Кромского района, председатель
Кромской районной организации Профсоюза
работников народного образования и науки,
секретарь совета

главный специалист правового отдела
администрации Кромского района

главный бухгалтер отдела образования
администрации Кромского района

директор МБОУ Кромского района Орловской
области «Кромская средняя
общебразовательная школа», депутат районного
Совета народных депутатов.

Анохина О.В. - ведущий специалист' отдела образования
администрации Кромского района